
Øyvind Løes

MINNEORD

Øyvind Løes ble født 21. september 1946 og døde 28. juli 2023.

Det er med stor sorg vi har mistet Øyvind i våre liv. Han etterlater seg sin kjære

Kristin, sine fire barn og åtte barnebarn.

Vi er mange som kommer til å savne denne varme, sjenerøse mannen. Samtidig

er vi takknemlig for å ha blitt kjent med Øyvind, og fått være med ham i deler

av sin ferd gjennom livet.

I sitt yrkesaktive liv arbeidet Øyvind som lege, spesialist i anestesi og

intensivmedisin. I 2013 pensjonerte han seg. Han hadde da jobbet en årrekke

som avdelingsoverlege på Moss sykehus, før den tid på Askim sykehus og

Akershus universitetssykehus.

Han var en støtte for alle som trengte det. Han så menneskene han arbeidet

med. Ikke bare som arbeidstakere i oppsatte turnuser, men som

medmennesker i med- og nedganger. Med sin lune humor og natur var han en

beroligende og faglig dyktig lege for alle de tusener av pasienter han har

behandlet.

Et raust medmenneske, kollega og sjef som støttet og hjalp dem som trengte

det, uten å si noe om den sykdommen han levde med i sitt liv. I fullt arbeid og

som familiefar og venn, nevnte han ikke noe om de plager som fulgte med
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denne.

Etter at Øyvind sluttet å arbeide, fortsatte han sitt aktive liv med Kristin. De

reiste til fjerne og fremmede land, for å se og lære. Han engasjerte seg i arbeidet

til Sykehusskipet «Africa Mercy». Han besøkte sykehuset sammen med Kristin,

mens det var på oppdrag i Madagaskar. Det var en tøff reise, særlig da Øyvind

ble avhengig av støtte i form av krykker, og ikke minst av Kristin. Jeg glemmer

ikke møtet med Øyvind på en liten lokal flyplass på vestkysten av Madagaskar,

for å vise dem arbeidet på Sykehusskipet. Da lå vi til kai ved det Indiske hav.

Øyvind har fulgt og støttet Mercy Ships siden han ble kjent med

organisasjonens arbeid.

Øyvind og Kristin har også jobbet aktivt for å integrere flyktninger som har

kommet hit, blant annet via Språkkafeen i Rygge. Det er et sted der mennesker

fra all verdens kanter møtes for å lære og praktisere det norske språk og kultur.

Øyvind var en aktiv bidragsyter, for mennesker på flukt som hadde kommet til

en «ny havn».

Øyvind var en mann som reddet og beriket mange menneskers liv.

Farvel.
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